

Årsredovisning

för

Svedbergs Energikonsult Aktiebolag

556233-4150

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Svedberg, Styrelseledamot

2024-05-02

Styrelsen för Svedbergs Energikonsult Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom området för energibesparande åtgärder.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	852	652	754	1 082
Resultat efter finansiella poster	172	291	341	11
Soliditet (%)	33	61	86	36

Bolagets omsättning har ökat på grund av större antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	179 477	228 792	528 269
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning			228 792	-228 792	0
Årets resultat				142 237	142 237
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	58 269	142 237	320 506

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 269
årets vinst	142 237
	200 506
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	180 000
i ny räkning överföres	20 506
	200 506

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Utdelningen påverkar inte bolagets soliditet eller likviditet i någon större omfattning. Bolagets soliditet bedöms som stabil dom senaste åren och utdelningens storlek i förhållande till det egna framskattade kapitalet påverkas inte nämnvärt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		851 503	651 671
Övriga rörelseintäkter		842	681
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		852 345	652 352
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-153 329	-44 859
Övriga externa kostnader		-454 740	-278 988
Personalkostnader	2	-75 451	-37 988
Summa rörelsekostnader		-683 520	-361 835
Rörelseresultat		168 825	290 517
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 850	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		23	-7
Summa finansiella poster		2 873	19
Resultat efter finansiella poster		171 698	290 536
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	0
Summa bokslutsdispositioner		10 000	0
Resultat före skatt		181 698	290 536
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 461	-61 744
Årets resultat		142 237	228 792

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

316 300

316 300

Summa finansiella anläggningstillgångar

316 300

316 300

Summa anläggningstillgångar

316 300

316 300

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

71 063

80 000

Övriga fordringar

18

8 940

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

190 831

204 155

Summa kortfristiga fordringar

261 912

293 095

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

33 233

33 233

Summa kortfristiga placeringar

33 233

33 233

Kassa och bank

Kassa och bank

357 167

237 797

Summa kassa och bank

357 167

237 797

Summa omsättningstillgångar

652 312

564 125

SUMMA TILLGÅNGAR

968 612

880 425

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	58 269	179 477
Årets resultat	142 237	228 792
Summa fritt eget kapital	200 506	408 269
Summa eget kapital	320 506	528 269

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	10 000
Summa obeskattade reserver	0	10 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder	8 460	0
Summa långfristiga skulder	8 460	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	7 223	7 979
Skatteskulder	53 710	39 029
Övriga skulder	458 713	275 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	120 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	639 646	342 156

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

968 612

880 425

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 764	44 764
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 764	44 764
Ingående avskrivningar	-44 764	-44 764
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 764	-44 764
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 300	316 300
Tillkommande fordringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	316 300	316 300
Utgående redovisat värde	316 300	316 300

Not Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Elisabeth Apelberg, Hagahuset Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2024-04-30

Anders Svedberg
Anders Svedberg

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30

Hagahuset Ekonomi AB

Lena Hörnell
Lena Hörnell
Auktoriserad revisor
